
Årbog 2011 

 

DJ. 

Efterårsmarkprøver 

 

Langeland 03. september 2011 

 

Dommer Lars Nielsen 

 

Åben klasse 

 

IS Yobbo´s Chester DK 10370/2009 

Helge Knudsen 

Chester slippes på raspstub, anlægger her i starten et lidt tilfældigt søg, der ses råvildt 3 gange, Chester 

kan holdes hver gang, senere på stub anlægger Chester et godt bredsøg i god fart, stilen er med en 

kraftfuld galopaktion hoved i ryglinien makkerhund får fasan i luften, uden Chester har været i 

nærheden. 2-3 slip på stub, bevarer her sit indtryk fra tidligere, opnår stand, der springer en kat, Chester 

viser prompte respekt. i 4 slip i roer arbejder her godt for sin fører, makkerhund finder fugl, 5, slip i 

brak arbejder stadig godt opnår stand løser selv, hurtigt ny stand, da fører når op letter fasan, som 

Chester preller på. Ingen præmie ÅK. 

 

 

IS Skovlykkes Sille DK 05884/2007 

Erling W Christensen 

Sille anlægger på rapsstub senere stub i høj fart et velrevierende bredsøg i prima stil jordvindende 

galop hoved i ryglinie, lydig og velført. 2, slip i høj lucerne bevarer sit gode indtryk. 3, slip i roer 

arbejder her godt for sin fører, opnår stand avancere villigt, rejser fasan, men kan ikke dy sig og preller.   

Ingen præmie ÅK. 

 

 

Otterup 03. september 2011 

 

Dommer Anders Varming 

 

IS Vilslevs Judy DK 14628/2008 

Kuet Markquart 

Judy afprøves på dagen i fem slip. Han anlægger et passende stort søg som dog i perioder skæmmes af 

lidt kovendinger i højre side. Farten god. Stilen præges af en tilpas lang galopaktion. Hovedet føres i 

starten for det meste i skulderhøjde, men som dagen skrider frem sænkes hovedet til 

underskulderniveau. Halen føres hængende uden bevægelse. i tredje slip har Judy en markering som 

hun selv løser. Fjerde og femte slip i brak. Søger godt men vi finder ingen fugle. Ingen præmie ÅK. 

 

 

 

10.1 



Årbog 2011 

 

IS Yobbo´s Chester DK 10370/2009 

Helge Knudsen 

Chester afprøves på dagen i to slip. Han anlægger for det meste et passende stort og ganske velanlagt 

søg. Farten er god. Stilen præges af en kraftfuld hanhundeaktion. Hovedet føres højt, og halen føres 

pænt med god bevægelse. I andet slip starter Chester lidt svagt i et snævert søg og io jævn fart. Makker 

opnår stand. Her kunne Chester have vist større respekt for stående makker. Kort efter springer en hare. 

Chester ser denne, men ved at han ikke må forfølge den. I stedet søger han efter foden og finder den, og 

følger sporet ud af marken med stor intensitet. Ingen præmie ÅK. 
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